
 

 

 
 

KENYATAAN TENDER  
  

Tender adalah dipelawa kepada syarikat yang telah berdaftar dengan Universiti Pertahanan Nasional 
Malaysia dan Kementerian Kewangan Malaysia di bawah kod bidang yang berkaitan dan pendaftarannya 
masih lagi berkuatkuasa bagi tawaran seperti berikut: - 
 

No ruj.  & Tajuk Tender 
KELAYAKAN/ TARAF 

/JENIS TENDER  
TARIKH TUTUP / NO. 

PETI 
HARGA 

DOKUMEN  

TENDER BAGI 
UPNM(PB)02.13/03/12/2021 – 
MEMBEKAL, MENGHANTAR, 
MEMASANG, MENGUJITAULIAH, 
LATIHAN DAN MENYELENGGARA 
PERKAKASAN DAN PERISIAN 
MAKMAL BAHASA, BANGUNAN 
JAUHARI, UNIVERSITI PERTAHANAN 
NASIONAL MALAYSIA 

 
Kementerian 

Kewangan Malaysia 
 

Kod Bidang 
 

210101,210102, 
210103,210104 

17 Ogos 2021  
 

Jam 12.00 tengah hari 
 

Peti No 1 

RM50.00 

(Tidak akan 
dikembalikan) 

 
Dokumen tender boleh disemak dan dibeli pada 19 Julai 2021 berdasarkan carta alir seperti di Lampiran A. 
Dokumen tender hendaklah dibayar setelah permohonan pembelian dokumen diluluskan iaitu secara 
Pembayaran atas talian/online atas nama Universiti Pertahanan Nasional Malaysia, No Akaun CIMB: 80-
0288287-3 (bayaran ini tidak akan dikembalikan). Waktu transaksi untuk membeli dokumen tawaran 
adalah seperti di bawah :- 
 
  Isnin – Jumaat  : 8.30 Pagi Hingga  04.30 Petang 
     
  *Transaksi Pembelian Terakhir adalah sehari sebelum tarikh tutup Jam 04.30 petang. 
 

Dokumen tender yang lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan dimasukkan ke 
dalam Peti Tender, Seksyen Perolehan, Pejabat Bendahari, Aras 1, Bangunan Canselori, Universiti 
Pertahanan Nasional Malaysia, Kem Sungai Besi, 57000 Kuala Lumpur pada atau sebelum pukul 12.00 
tengah hari pada tarikh yang dinyatakan di atas. Tawaran yang lewat tidak akan dipertimbangkan. 
  

Dokumen tawaran tender boleh dikemukakan secara POS BERDAFTAR/KURIER dengan mematuhi SOP 
yang ditetapkan dan PERLU DIPASTIKAN SELAMAT TIBA sebelum atau pada Tarikh Tutup tender, 
selewat-lewatnya pada pukul 12.00 tengah hari pada alamat yang telah ditetapkan. Sebarang kelewatan 
yang timbul dalam urusan tersebut tidak akan dilayan. 
 
Iklan ini boleh dilihat di http://bendahari.upnm.edu.my/ dan https://myprocurement.treasury.gov.my/ 
Pelanjutan tarikh tutup tender akan dimaklumkan secara emel dan di http://bendahari.upnm.edu.my/. 
 
 
Bagi sebarang pertanyaan dan keterangan lanjut, berkenaan tender tersebut, sila hubungi (8.30 pagi         
hingga 4.30 Petang) Dr. Mohd Hasrul bin Kamarulzaman di talian 012-7137800 / emel hasrul@upnm.edu.my  
dan emel n.amalina@upnm.edu.my  untuk maklumat berkaitan penjualan dokumen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bendahari.upnm.edu.my/
https://myprocurement.treasury.gov.my/
http://bendahari.upnm.edu.my/
mailto:hasrul@upnm.edu.my
mailto:n.amalina@upnm.edu.my


 
 

RINGKASAN DOKUMEN TENDER BAGI UPNM(PB)02.13/03/12/2021 – MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJITAULIAH, LATIHAN DAN MENYELENGGARA 
PERKAKASAN DAN PERISIAN MAKMAL BAHASA, BANGUNAN JAUHARI, 
UNIVERSITI PERTAHANAN NASIONAL MALAYSIA 
 

 
 

BIL. RINGKASAN PERALATAN/PERKHIDMATAN KUANTITI 

1 

IT EQUIPMENT  

 COMPUTER SET : 62 UNITS 

 UNINTERRUPTIBLE POWER SUPPLY (UPS) : 62 
UNITS 

 LASERJET PRINTER : 2 UNITS 

 STREAMING WEB-CAMERA : 2 UNITS 
 

Rujuk Dokumen 
Tawaran 

2 

AUDIO VISUAL EQUIPMENT 

 WALL MOUNT SPEAKER : 4 UNITS 

 ANALOGUE AUDIO MIXER : 2 UNITS 

 POWER AMPLIFIER : 2 UNITS 

 WIRELESS MICROPHONE : 4 SETS 

 HDMI DE-EMBEDDER : 2 UNITS 

 HDMI SPLITTER : 2 UNITS 

 50” TV MONITOR : 4 UNITS 

 EQUIPMENT RACK : 2 UNITS 
 

Rujuk Dokumen 
Tawaran 

3 

FURNITURES 

 FOR LECTURER 

 FOR STUDENTS 

 6FT X 4FT MOBILE MAGNETIC GLASS WRITING 
BOARD : 2 UNITS 

 RAISED FLOOR : 2 LOTS 

 EXTENSION SOCKET 13A S/S/O (3 GANG) : 22 
LOTS 

 ROLLER BLIND : 12 UNITS 

 CABINET STORAGE : 2 UNITS 

 STUDENT BAG RACK : 4 UNITS 
 

Rujuk Dokumen 
Tawaran 

4 NETWORK CABLE 60 LOT 

5 

FIRST AID & EMERGENCY EQUIPMENT 

 FIRST AID-KIT BOX : 2 UNITS 

 AUTOMATIC HAND SANITIZER DISPENSER : 2 
UNITS 

 FIRE BLANKET : 4 UNITS 

 FIRE EXTINGUISHER : 4 UNITS 
 

Rujuk Dokumen 
Tawaran 

6 TRAINING FOR USERS LOT 



 

Lampiran A 

 
CARTA ALIR PROSES PENJUALAN DOKUMEN SEBUTHARGA DAN TENDER DALAM 

TEMPOH PERINTAH KAWALAN PERGERAKAN  (PKP) 
 

           

 

 

  

  

  

 

 

                                     

                                  

  

                             Dokumen Tidak Lengkap    

 

     

 

  

  

               

                                                                   Dokumen Lengkap 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mula 

Syarikat menghantar Borang Permohonan Pembelian 

Dokumen beserta Sijil Pendaftaran Kementerian Kewangan 

Malaysia melalui emel ke n.amalina@upnm.edu.my 

Seksyen 
Perolehan 
menyemak 

Permohonan         

) 

Seksyen Perolehan memaklumkan kepada syarikat untuk 

membuat bayaran bagi pembelian dokumen 

 

Tamat 

Pemakluman untuk 

melengkapkan 

dokumen/ tidak 

layak 

Syarikat menghantar bukti pembayaran kepada Seksyen 

Perolehan melalui emel 

 

Seksyen Perolehan menghantar softcopy dokumen 

Sebutharga/Tender kepada syarikat beserta Resit  

pembayaran melalui emel 

 

Dokumensebutharga/ tender yang lengkap diisi hendaklah 

dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan 

dimasukkan ke dalam Peti Tender di Pejabat Bendahari, 

Aras 1, Bangunan Canselori, Universiti Pertahanan 

Nasional Malaysia, Kem Sungai Besi, 57000 Kuala 

Lumpur pada atau sebelum pukul 12.00 tengah hari 

pada tarikh seperti dalam iklan. 

mailto:n.amalina@upnm.edu.my


 

 

BORANG PERMOHONAN PEMBELIAN DOKUMEN  SEBUTHARGA/TENDER 
                                              

 

 A. BUTIR-BUTIR PEMBELI DAN DOKUMEN 

 

Nama Penuh : …………………………………………………………….. No. K/P : ……………………………………. 
 

Mewakili Syarikat : 

…………………………………………………………………………………………………………..... 
 

Alamat Syarikat Terkini : 

……………………………………………………………………………………..……………….…………………………
…………………………………………………………………………………………………………….………………… 

 

No. Telefon : ………………………………….Emel  : ………………………...….…………………… 

 

Nama Dokumen Yang Ingin Dibeli : TENDER BAGI UPNM(PB)02.13/03/12/2021 – MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJITAULIAH, LATIHAN DAN MENYELENGGARA PERKAKASAN 
DAN PERISIAN MAKMAL BAHASA, BANGUNAN JAUHARI, UNIVERSITI PERTAHANAN NASIONAL 
MALAYSIA 

Kod bidang : 210101,210102,210103,210104 
 

 

B. PERAKUAN 

 

Saya telah menyemak ringkasan dokumen seperti yang diiklankan dan bersetuju utk membeli dokumen tersebut dengan 

harga RM50. 

………………………………………………………… Tarikh : …………..………………………….. 
Nama Pembeli dan Cap Syarikat 

 

Untuk diisi oleh Pejabat Bendahari 

 

C. BUTIR-BUTIR BAYARAN 

 

Harga Dokumen : RM………………………………..……………….. 
 

No. Resit Rasmi : ……………………………………………………..  
                                                     

 

   

   

NO AKAUN BANK 

UNIVERSITI PERTAHANAN 

NASIONAL MALAYSIA 

CIMB: 80-0288287-3 

 
*SILA MASUKKAN NAMA SYARIKAT DAN NO 

RUJUKAN TENDER/SEBUTHARGA 

   

 
 
 
 


